Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 50»

ПРИКАЗ
30.08.2010 г.                                                                                                     № 210/1
г. Тверь

Об утверждении  Основной образовательной

программы начального общего образования
приказываю:

1.Утвердить Основную образовательную программу начального общего образования.
Директор                                                                                                 Н.В. Близнецова